PROCESSO SELETIVO DE SELECAO DE ESTAGIARIOS
CONSORCIO INTERGESTORES DE SAUDE DA 52 REGIAO DE SAUDE DO PARANA — CIS 52 RS

CLASSIFICAGAO PROVISORIA
EDITAL N2003/2023

O CONSORCIO INTERGESTORES DE SAUDE DA 52 REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CIS 52 RS, através
de sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuigdes legais, tendo em vista o contrato celebrado

entre o Consorcio Intergestores de Satde da 52 Regido — CIS 52 RS e o Centro de Integragdo
Empresa-Escola do Parana (CIEE/PR), observadas as disposi¢des contidas no Edital n2 001/2023
da Contratagdo de Estagidrios

RESOLVE:

| — Divulgar o resultado provisério do Processo Seletivo para provimento de vagas de estagio
para CADASTRO RESERVA para alunos do Nivel Superior, regido pelo Edital n? 001/2023 e
executado pelo Centro de Integragdo Empresa-Escola do Parana (CIEE/PR);

Il - Homologar o resultado provisério, em perfeita ordem classificatoria por drea, constante do
Anexo Unico que é parte integrante do presente edital.

Consorcio Intergestores de Saude da 52 Regido de Saude do Parana — CIS 52 RS
Guarapuava, 08 de margo de 2023.
MARIA JOSE MANDY RIBEIRO RIBAS

Diretora Executiva

CIS52RS

RAFAEL VI FEDERLE
Chefe de Divisdo de Compras e Licitagdes

CIS52R
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CLASSIFICACAO GERAL

Cod.

72048

Cod.

72125
71646
72129
72260
72075
71806
71641
72211

Cod.

72253
71964
71945
71878
71818
71881
72240
71873
72064
71610

Nome Civil

EDUARDA DA CRUZ

Nome Civil

MYRELA KATRRINA FERREIRA DONA
BIANCA OLIVEIRA BERNARDINI
EDUARDO GUILHERME DA SILVA
ANDRESSA ELIZA SCALABRIN

ANA LAURA PLETSCH CALDAS
EDUARDO THKATCHUKA DE OLIVEIRA
LISMARA FERNANDA LOTOSKI FARIA
FABIANA DE LIMA

Nome Civil

MARYA LAURA NAVROSKI CORREA
LEONARDO HERSEN FERREIRA
JULIANE CRISTINA SANTOS

LETICIA CROVADOR

ANA CRISTINA DOLINSKI
ALESSANDRA PANIZZON

RAFAELA DOMINGUES BOEIRA
FERNANDA NUNES DE SIQUEIRA
MARIAN! CRISTINA ZALUSKI
CAROLINE RIGOBELI MARTINS

Curso

ADMINISTRACAQ

Curso

DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

Curso

ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM

ADMINISTRACAO

Nascimento Poll'::ggl:baesa
08/05/01 32

DIREITO

Nascimento Pol;::gg:aesa
15/08/01 32
26/06/00 32
08/06/03 40
16/09/01 32
06/08/04 32
23/12/00 28
05/10/96 24
26/07/02 32

ENFERMAGEM

Nascimento Po:[cr::gg::sa
10/03/02 40
14/05/03 36
11/01/02 36
17/05/02 32
17/01/00 28
19/09/01 32
11/01/02 36
14/04/99 36
08/08/95 28
26/08/03 32

Matematica

40

Matemadtica

40
40
36
36
36
36
32
24

Matematica

40
36
32
40
40
32
36
32
40
32

Informética

14

Informética

18
18
14
16
16
16
12
10

Informatica

16
16
16
12
14
18
10
12
12
16

Nota Final

86

Nota Final

90
90
90
84
84
80
68
66

Nota Final

96
88
84
84
82
82
82
80
80
80

Prouni/FIES

N

Prouni/FIES

=2 b 2 2 2 2 Z W

Prouni/FIES

X OB g EGE: CEE E &

Resultado

CLASSIFICADO(A)

Resultado

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)

Resultado

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
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71893
71645
72165
71935
71971
71670

Cod.

71879
72042
72144

Cod.

71727
72259
72063
71933
71705
72117
72153
72019
72197
72285
72079
71972
72319
72034
71905

MARIANA KUBLINSKI

SUELEN APARECIDA GALVAO
SABRINA KARAS RIBEIRO
ADRIAN SAULO SOARES

THAIS DOS SANTOS GUIMARAES
JULIA EMANUELLI ZANCANARO

Nome Civil
CAMILA ROQUI FRANCO

FRANCIELI REBONATTO MACHADO
ALLANA GABRYELLA VESSELOVCZ DE MORAES

Nome Civil

MARIA EDUARDA HIURCARTZ DE SOUZA
MILENA CAROLINE HOLOVATI
JENIPHER KATRYANE SCHNELL NEGRI
GABRIELA DE CASSIA MARCHIORI
ISABELLA MAZUR TOLEDO

LARISSA MAYER BARBOSA

VINICIUS HENRIQUE GOLOIUCH REGERT
FATIMA OLIVEIRA

MARIA CLARA MENON

KAUANE VANDRESEN DOS SANTOS
KAUANE GRIMBOR GECHELE

SAMARA COSTA

BRUNA SILVA DA LUZ

JEFFERSON CHRISTHIANO BATISTA
DOUGLAS DARCI CALDAS

ENFERMAGEM 09/07/00
ENFERMAGEM 10/10/01
ENFERMAGEM 02/01/02
ENFERMAGEM 01/11/00
ENFERMAGEM 10/11/99
ENFERMAGEM 30/11/01
FARMACIA
Curso Nascimento

FARMACIA 28/10/99
FARMACIA - EAD 01/09/86
FARMACIA 12/12/02

FISIOTERAPIA

Curso Nascimento

FISIOTERAPIA 23/06/00
FISIOTERAPIA 04/05/01
FISIOTERAPIA 28/09/03
FISIOTERAPIA 31/12/02
FISIOTERAPIA 30/10/04
FISIOTERAPIA 06/06/03
FISIOTERAPIA 13/04/00
FISIOTERAPIA 06/09/02
FISIOTERAPIA 07/12/03
FISIOTERAPIA 26/04/01
FISIOTERAPIA 13/02/96
FISIOTERAPIA 20/11/97
FISIOTERAPIA 27/11/04
FISIOTERAPIA 25/12/80
FISIOTERAPIA 26/05/95

28
36
28
28
28
16

Lingua
Portuguesa
40

36
36

Lingua
Portuguesa
40

40
40
40
36
36
36
28
28
32
36
24
28
24
16

32
32
32
32
28
24

Matematica

40
36
32

Matematica

40
40
40
36
36
36
32
40
36
28
20
28
20
12
12

18
10
18
14
14

Informética

16
16
12

Informética

18
16
14
12
16
14
14
12
14
12
12
10
12
8
8

78
78
78
74
70
42

Nota Final

96
83
80

Nota Final

98
96
94
88
88
86
82
80
78
72
68
62
60
44
36

- R b

Prouni/FIES

ProunifFIES
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CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)

Resultado

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)

Resultado

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
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Cod.

72246
71779
71729
72214
72023
72287
72190
71852
71768
71675
72345

72175
71789
72292

72208

Cod.

72288
72071
72293
71758
72082
72215

Nome Civil

ANDRE FELIPE PADILHA KRYSA
EMANOELA CAMILO DE CRISTO
GABRIELLA SILVA FREITAS
BARBARA SILVA FREITAS

ANSELMO DUARTE FERREIRA
MATHEUS PONCHON CAMPOS AGUIAR
JOAO HENRIQUE PORTELA MORAES
MARINA LIBERATO KLASSAR

TAYSA KAMILLA DE OLIVIRA
AMANDA SEVERO BERNIERI

LETICIA KARAS

Nome Civil

MATEUS FELIPE DA ROSA PEREIRA
BEATRIZ CAPARICA
ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS MUSEKA

ELIZANDRA WRUBLEWSKI DOS SANTOS

Nome Civil

BRUNO FERNANDO FREITAS SAGANSKI
JOELE PEREIRA PANTOJA

VINICIUS GONCALVES NUNES

MARIA EDUARDA ARAUJO GORA

SARA CRISTINA MARTINS VALTER
GUILHERME MATHEUS RIBEIRO PEDROSO

Curso

ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA

Curso

PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA LICENCIATURA - A

DISTANCIA

Curso

PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA

ODONTOLOGIA
Nascimento
05/11/02
15/08/04
05/07/99
02/09/03
27/03/85
29/12/00
29/01/03
24/05/02
02/08/01
12/12/00
05/10/00

PEDAGOGIA
Nascimento
01/12/96
27/03/92
30/10/92

24/10/94

PSICOLOGIA

Nascimento

13/06/98
07/03/99
24/12/03
16/07/04
02/11/01
11/08/00

Lingua
Portuguesa

36
36
36
36
40
32
32
32
32
32
24

Lingua
Portuguesa
36

28
28

20

Lingua
Portuguesa
40

40
40
36
36
36

Matemdtica

40
40
40
40
36
40
40
36
36
32
28

Matemdtica

36
36
28

24

Matemdtica

40
40
40
40
40
36

Informética

18
18
16
16
14
14
14
16
14
14
12

Informatica
12

14
14

10

Informitica

18
14
14
16
14
16

Nota Final
94
94
92
92
90
86
86
84
82
78
64

Nota Final

84
78
70

54

Nota Final

98
94
94
92
90
88

Prouni/FIES

4

2 2 W Z2 2 2 WV own n 2

ProunifFIES

N
N
N

N

Prouni/FIES

W e & 2N 2 (&

Resultado

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)

Resultado

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A)

Resultado

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
cmssmcwow@
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10
11
12
13
14
5
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Class.

B W N

72031
71970
72263
72084
72323
72222
72333
71606
72110
72168
72247
72128
72027
72203
71851
72237
72017
72085
72025
72124
71912

Cod.

72067
72016
71658
72195
71659

TATIANE DE ALMEIDA

GABRIELE ZAIATZ ARAUJO

FRANCISCO SILVA DOS ANJOS

VALERIA GIOVANA PEREIRA DE AZEVEDO
EVILLYN CAROLINE ROCHA

ANA CLARA DE CAMPOS ALVES SILVA
BRUNO JAVORSKI CARDOSO

GABRIELA BORGES MARTINS

ROSANA CLAUDIA DOS SANTOS KAMINSKI
ALINE DE LIMA GRITTEN FERREIRA
ISABELLA VISENTIM FERREIRA

KAMILLE BAHIA LOPES

RAFAELA PERIUS THIESEN

MURILO PIZZATTO DE QUADROS NOHEL
PRISCILA ALVES MARIA DE OLIVEIRA
JOSIANE FERREIRA RODRIGUES
TAYNARA CAMARGO

MARIANA FOREKEVICZ DE ARAUJO
MARIA LAURA SANTOS VITOR

JOCIANE CAMARGO DOS SANTOS
FRANCIANE SIQUEIRA

Nome Civil

ELOISA DO ROCIO TANNER PEREIRA
MARIA FERNANDA PEREIRA

KEINIFER BRUNA ANTUNES

MARIA APARECIDA LIMA DEBASTIANI
MARILENE APARECIDA PEREIRA

PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA

Curso

SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL

SERVICO SOCIAL - A DISTANCIA

SERVICO SOCIAL

13/07/92
18/07/01
24/04/03
17/12/04
18/03/04
24/03/04
26/03/04
03/10/04
04/09/75
20/05/88
11/04/03
20/05/03
31/05/03
08/09/04
10/04/93
08/06/90
29/06/01
27/06/01
03/08/04
29/03/99
30/10/03

SERVICO SOCIAL

Nascimento

12/06/66
29/05/00
03/05/02
13/07/86
29/09/99

36
32
40
32
36
36
36
36
32
28
40
32
32
32
28
32
28
28
28
32
24

Lingua
Portuguesa

40
32
40
36
20

40
40
36
40
36
36
36
36
36
40
32
40
36
36
36
32
36
28
32
28
28

Matematica

40
40
32
32
32

12
16
12
14
14
14
14
14
16
16
12
12
16
16
14
12
12
14

10

Informatica

8
16
12
14
10

88
88
88
86
86
86
86
86
84
84
84
84
84
84
78
76
76
70
68
66
62

Nota Final

88
88
84
82
62

2 2 2 2 232 nm 22 2222 2T E 2 N & L

Prouni/FIES
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CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)

Resultado

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
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Class.

CLASSIFICACAO — CANDIDATOS INSCRITOS COMO COTISTAS NEGROS E PARDOS

Cod.

72211

Cod.

72071
72263
72124

Nome Civil

FABIANA DE LIMA

Nome Civil
JOELE PEREIRA PANTQIJA
FRANCISCO SILVA DOS ANJOS
JOCIANE CAMARGO DOS SANTOS

Curso

DIREITO

Curso
PSICOLOGIA

PSICOLOGIA
PSICOLOGIA

DIREITO

Nascimento

26/07/02

PSICOLOGIA
Nascimento
07/03/99
24/04/03
29/03/99

Lingua
Portuguesa
32

Lingua
Portuguesa

40

32

Matemadtica

24

Matemdtica
40

36
28

Informdtica

10

Informatica
14
12
6

Nota Final

b6

Nota Final
94
88
66

Prouni/FIES

N

Prouni/fFIES

Resultado

CLASSIFICADO(A)

Resultado

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
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